

UUTISIA 2010!

"Olen saanut, tekemieni töiden, todistusteni, kaikkien upeiden kotimaisten sekä ulkomaisten suositusten ja ja dokumenttien avulla tunnustuksen kaikesta tähänastisesta työstäni. Lämpimät kiitokset kaikille!

Olen nyt Suomen ensimmäinen Fellow Member Trainer IANLP eli ainoa suomalainen kansainvälisen IANLP:n hyväksymä NLP -kouluttaja."

IANLP The International Association for NLP; NLP-koulutusten korkealaatuaista vaatimustasoa ylläpitävä ja valvova kansainvälinen organisaatio. Lisää tietoa englanniksi IANLP:stä, hyväksymiskriteereistä ja NLP-koulutusvaatimuksista saat sivustolta www.ia-nlp.org. Lisää tietoa suomeksi saat näiltä sivuiltani.

Sain tämän viestin IANLP:n Pääsihteeriltä Juhannusviikolla 2010:

"Dear Marja-Leena, I am delighted to inform you that all criteria have been met. Please check your entry: <http://www.ia-nlp.org/web/members/country/C49/>". Todistuksen olen jo saanut.

Tämä hyväksyntä on NLP-koulutusteni laadun tae. Tämä tarkoittaa käytännössä NLP Practitioner- ja NLP Master -koulutusteni osalta sitä, että ne ovat jatkossa kaksiosaiset.

Ensimmäinen osa 18 pv, jatkuu edelleen samanpituisina, päivitettyinä IANLP-tasolle (se on myös Suomen NLP yhdistyksen suositusten mukainen ja siitä saa Suomen NLP yhdistyksen suositusten mukaisen todistuksen). Lisäksi koulutuksissani on erillinen IANLP:n koulutusvaatimusten mukainen täydentävä lisäkoulutus. Tämä lisäosio on vapaavalintainen ja sisältää kirjallisen kokeen ja näyttökokeen.

Osallistujan suoritettua lisäkoulutuksen ja siihen liittyvät tehtävät ja kokeet hyväksytysti, hän saa IANLP:n todistuksen ja NLP-osaamisestaan IANLP:n laatutakuu-sinetin siihen. Nimike muuttuu sen myötä NLP Practitioner IANLP:ksi ja NLP Master IANLP:ksi. Täydennyskoulutukseen voivat osallistua kaikki IANLP:n perusvaatimukset täyttävät NLP Practitioner ja NLP Master Practitionerit. Katso NLP –koulutusten rakenteiden kaaviokuvaa ja/tai kysy minulta lisää.

Ensimmäisen NLP Trainer IANLP – koulutuksen aloitan marraskuussa 2011.

NLP-koulutuksia jatkan edelleen hyvän ja pitkäaikaisen yhteistyökumppanini Vantaan Aikuisopiston kanssa."

Marja-Leena Savimäki

NLP Trainer, Fellow Member Trainer IANLP, Social Panorama Consultant

Kouluttaja, muutosvalmentaja

